
První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.



První hanácká BOW, spol. s r.o.


	Obsah
	Předmluva
	1 Bezpečnost
	Informace

	1.1 Bezpečnostní upozornění
	1.1.1 Rozdělení rizik
	1.1.2 Další symboly
	Nebezpečí uklouznutí!
	Nebezpečí zakopnutí!
	Horký povrch!
	Biologické nebezpečí!
	Varování před automatickým spuštěním!
	Nebezpečí převrácení!
	Těžké břemeno!
	Výbušné látky!
	Zapnutí zakázáno!
	Před uvedením do provozu se přečtěte návod k obsluze!
	Vytáhnout zástrčku z elektrické sítě!
	Použijte ochranné brýle!
	Použijte ochranné rukavice!
	Použijte ochrannou obuv!
	Použijte pracovní oděv!
	Použijte ochranná sluchátka!
	Přepněte pouze, když je stroj v klidu!
	Dbejte na ochranu životního prostředí!
	Kontaktní adresa

	1.2 Správný účel použití
	VAROVÁNÍ!

	1.3 Předvídatelné chyby při použití stroje
	1.3.1 Dosažení optimálních pracovních výsledků
	POZOR!
	VAROVÁNÍ!
	POZOR!

	1.4 Možná nebezpečí způsobená strojem
	INFORMACE!

	1.5 Kvalifikace personálu
	1.5.1 Cílová skupina
	Obsluha stroje
	Kvalifikovaní elektrikáři
	Kvalifikovaní pracovníci
	Poučené osoby

	1.5.2 Oprávněné osoby
	VAROVÁNÍ!

	1.6 Povinnosti provozovatele
	Provozovatel stroje musí:

	1.7 Povinnosti obsluhy stroje
	Obsluha stroje musí:

	1.7.1 Dodatečné požadavky ohledně kvalifikace
	1.8 Pozice obsluhy stroje
	1.9 Bezpečnostní opatření během provozu
	POZOR!
	POZOR!

	1.10 Bezpečnostní prvky
	VAROVÁNÍ!
	VAROVÁNÍ!
	Informace

	1.10.1 Zákazové, příkazové a varovné štítky
	INFORMACE!

	1.11 Bezpečnostní kontroly
	INFORMACE!

	1.12 Osobní ochranné pomůcky pro zvláštní práce
	1.13 Bezpečnost během provozu
	VAROVÁNÍ!

	1.14 Bezpečnost během údržby
	1.15 Vypnutí a zajištění stroje
	1.16 Použití zvedacích prostředků
	VAROVÁNÍ!
	VAROVÁNÍ!

	1.16.1 Mechanické údržbářské práce
	1.17 Hlášení nehody
	INFORMACE!

	1.18 Elektrické díly



	2 Technická data
	3 Přeprava, ustavení
	4 Obsluha
	5 Digitální odměřování
	6 Základní obsluha digitálního odměřování
	7 Interní nastavení parametrů
	8 Čistění, údržba, opravy
	9 Poruchy
	10 Odstraňování závad
	11 Příloha
	12 Náhradní díly



